
 

 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS -  2016 
 

JANEIRO 
 
EXTRATO  DE CONTRATO  Nº. 01/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: WEBLINE SOFTWARE LTDA ME 
Objeto: Prestação de serviços de suporte técnico e manutenção para os sistemas aplicativos 
de informática para gestão do processo legislativo denominado webcâmara, hospedagem e 
manutenção técnica de site e aluguel de serviço de streaming (sistema de transmissão ao vivo 
de sessões). 
Prazo: 04/01/2016 – 31/12/2016 (12 meses) 
Valor mensal: R$ 568,96  
Valor global: R$ 6.827,52  
 
EXTRATO  DE CONTRATO  Nº. 02/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: LEGIÃO MIRIM DE AGUDOS 
Objeto: Mão-de-obra de menor aprendiz 
Prazo: 04/01/2016 – 31/12/2016 (12 meses) 
Valor estimado: R$. 25.669,92 
 
EXTRATO  DE CONTRATO  Nº. 03/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: EZEQUIEL GUIMARÃES PINTO - ME 
Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de 
transmissão de Sessões Legislativas realizadas no Plenário da Câmara Municipal de Agudos 
Prazo: 04/01/2016 – 31/12/2016 (12 meses) 
Valor mensal: R$ 660,00 
Valor global: R$. 7.920,00 
 
EXTRATO  DE CONTRATO  Nº. 04/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: CORREIO REGIONAL - VICTÓRIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO – ME 
Objeto: Prestação de Serviços - Jornalísticos 
Prazo: 04/01/2015 – 31/12/2016 (12 meses) 
Valor mensal: R$ 660,00 
Valor global: R$. 7.920,00 
 
 


